
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum w Goleszowie

Na podstawie art. 36a ust. 4 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się Pani Aleksandrze Studnik stanowisko dyrektora Gimnazjum w Goleszowie na okres od dnia 
1 lipca 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Goleszów

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2013 r. poz. 827 oraz z 2016 r. poz. 1010, 1954, 1985 i 2169.

Podpisany Strona 1




